Фото Наименование Артикул
Объем
(л)
Высот
а (мм)
Диаметр
гор-ны (мм)
февраль 2025
Емкость дозировочная 60 л PT-DK60 60 585 182 5 400 ₽
Емкость дозировочная 100 л PT-DK100 100 790 182 6 300 ₽
Ёмкость вертикальная 200л PT-V200 200 550 300 7 200 ₽
Ёмкость вертикальная 330л PT-V330 330 903 540 8 400 ₽
Крышка с резьбой 560мм PT-KGB 2 200 ₽
Ёмкость вертикальная 400л PT-V400SL 400 1460 300 9 600 ₽
Ёмкость вертикальная 500л PT-V500SL 500 1745 420 12 900 ₽
Ёмкость вертикальная 550л PT-V550 550 1070 300 12 900 ₽
Ёмкость вертикальная 700л PT-V700SL 700 2405 420 15 400 ₽
Ёмкость вертикальная 1000л PT-V1000 1000 1270 300/400/420 20 400 ₽
Ёмкость вертикальная 2000л PT-V2000 2000 1500 300 31 400 ₽
Ёмкость вертикальная 3000л PT-V3000 3000 1720 300/400/420 47 200 ₽
Ёмкость вертикальная 4500л PT-V4500 4500 1570 400 68 900 ₽
Ёмкость вертикальная 4500л усиленная PT-V4500U 4500 1570 400 86 400 ₽
Ёмкость вертикальная 5000л низкая PT-V5000A 5000 1720 400 76 500 ₽
Ёмкость вертикальная 5000л низкая
усиленная
PT-V5000AU 5000 1720 400 104 600 ₽
2080
2080
Ёмкости вертикальные цилиндрические
1520
2080
2080
720
560
570
680
1400
Диаметр (мм)
460
460
750
860
680
1030
                                                                                                               ООО «АЛСИД»
                                                                                                                                                          Россия, г. Омск, 644065, ул. 3-я Заводская, д.20, оф. 22
                                                                                                                                            Тел.8-929-301-40-71, E-mail: info@alsid.ru, www.alsid.ru
                                                                                                                           ОГРН 1125543056792, ОКПО 09486228, ИНН /КПП 5501245025/550101001
Ёмкость вертикальная 5000л PT-V5000 76 500 ₽
Ёмкость вертикальная 5000л усиленная PT-V5000U 104 600 ₽
Ёмкость вертикальная 6000л PT-V6000 6000 2036 450 86 700 ₽
Ёмкость вертикальная 6000л усиленная PT-V6000U 6000 2036 450 115 900 ₽
Ёмкость вертикальная 8000л PT-V8000 8000 2670 400 118 600 ₽
Ёмкость вертикальная 8000л усиленная PT-V8000U 8000 2670 400 152 500 ₽
Ёмкость вертикальная 10000л PT-V10000 135 900 ₽
Ёмкость вертикальная 10000л
усиленная
PT-V10000U 182 300 ₽
Ёмкость вертикальная 15000л PT-V15000 331 300 ₽
Ёмкость вертикальная 15000л
усиленная
PT-V15000U 357 000 ₽
15000 2330 3800 550
10000 2330 2630 400/550
2080
2080
2080
2080
2135 4005000 1820
Фото Наименование Артикул
Объем
(л)
Длина
(мм)
Шири
на
(мм)
Высот
а (мм)
Диаметр
гор-ны (мм)
февраль 2025
Ёмкость горизонтальная 250л PT-G300 250 1080 580 600 300 8 400 ₽
Ёмкость горизонтальная 500л PT-G500 500 1250 780 920 300/420 13 000 ₽
Ёмкость горизонтальная 500л усиленная PT-G500U 500 1250 780 920 300/420 19 500 ₽
Ёмкость горизонтальная 500л длинная PT-G500SL 500 1720 600 660 300 15 600 ₽
Ёмкость горизонтальная 1000л PT-G1000 22 220 ₽
Ёмкость горизонтальная 1000л
усиленная
PT-G1000U 29 800 ₽
Ёмкость горизонтальная 1250л PT-G1250 1250 1830 920 925 300/420 26 900 ₽
Ёмкость горизонтальная 2000л PT-G2000 50 300 ₽
Ёмкость горизонтальная 2000л
усиленная
PT-G2000U 63 800 ₽
Ёмкость горизонтальная 3000л
усиленная
PT-G3000U 3000 1915 1570 1645 400 94 800 ₽
Ёмкость горизонтальная 4000л PT-G4000 4000 1642 2200 1610 400 99 000 ₽
Ёмкость горизонтальная 4000л
усиленная
PT-G4000U 4000 1642 2200 1610 400 125 600 ₽
Ёмкость горизонтальная 5000л PT-G5000 105 200 ₽
Ёмкость горизонтальная 5000л
усиленная
PT-G5000U 149 600 ₽
Ёмкость горизонтальная 6000л PT-G6000 111 300 ₽
Ёмкость горизонтальная 6000л
усиленная для перевозки
PT-G6000U 168 100 ₽
Ёмкость горизонтальная 10000л PT-G10000 248 000 ₽
Ёмкость горизонтальная 10000л
усиленная
PT-G10000U 272 200 ₽
1310
3660 2200 1880 400/550
2480 2170
Ёмкости горизонтальные цилиндрические
400
10000
2000 1880 1150 1350 400/420
6000 2350 2190 1670
1000 1650 965 990 300
4005000
Ёмкость горизонтальная 10000л
усиленная с волнорезом
PT-G10000U 10000 3660 2200 1880 400/550 335 200 ₽
Фото Наименование Артикул
Объем
(л)
Длина
(мм)
Шири
на
(мм)
Высот
а (мм)
Диаметр
гор-ны (мм)
февраль 2025
Ёмкость вертикальная 120л PT-T480 120 440 440 655 142 5 400 ₽
Ёмкость горизонтальная 120л PT-T480S 120 800 300 530 142 5 400 ₽
Емкость прямоугольная 150л PT-Q150 150 840 500 415 300 8 700 ₽
Емкость прямоугольная 300л PT-Q300 300 1160 600 540 350 10 300 ₽
Бак системы увлажнения 450 литров 450 1559 625 766 150 14 520 ₽
Емкость танк 500 л PT-T500 500 1220 575 1038 350 16 800 ₽
Ёмкость Танк 1000л PT-T1000 1000 1600 650 1450 420 26 100 ₽
Емкость прямоугольная вертикальная
1000л
PT-Q1000V 1000 760 760 2000 470 26 100 ₽
Емкость танк 1500 л PT-T1500 1500 1605 670 1838 350 41 100 ₽
Ёмкость Танк 2000л PT-T2000 2000 2400 650 1845 420 52 300 ₽
Емкость прямоугольная 2000л
вертикальная
PT-Q2000V 2000 2090 720 1610 400 54 000 ₽
Емкость прямоугольная 2000л
горизонтальная
PT-Q2000G 2000 2090 1610 720 400 54 000 ₽
Ёмкость Танк 3000л PT-T3000 3000 2700 780 1980 350 78 500 ₽
Емкость прямоугольная 500л
вертикальная
PT-Q500V 500 650 650 1490 300 16 100 ₽
Емкость прямоугольная 750л
вертикальная
PT-Q750V 750 750 750 1610 300 20 000 ₽
Ёмкости прямоугольные
Емкость прямоугольная 500л
горизонтальная
PT-Q500G 500 1490 650 650 300/400 16 100 ₽
Емкость прямоугольная 750л
горизонтальная
PT-Q750G 750 1610 750 750 300/400 20 000 ₽
Ванна для хоз.нужд 440л В-400 440 1280 880 520 8 200 ₽
Ёмкость для душа  110л PT-V110S 110 1000 1000 250 300                8 200 ₽
Ёмкость для душа  210л PT-D200 210 950 950 400 420                9 300 ₽
Ёмкость для душа  220л PT-V220S 220 1000 1000 365 300                9 100 ₽
Фото Наименование Артикул
Объем
(л)
Длина
(мм)
Шири
на
(мм)
Высот
а (мм)
Диаметр
гор-ны (мм)
февраль 2025
Кессон PT-CS2200 2200 1300 1300 2300 800 61 100 ₽
Подземный накопитель 1.5  куб.м PT-SN1500 1500 1450 1100 2000 540 36 900 ₽
Подземный накопитель 2.5  куб.м PT-SN2500 2500 2230 1260 2000 540 55 800 ₽
Подземный накопитель 3.7  куб.м PT-SN3700 3700 2400 1630 2070 540 71 400 ₽
Подземный накопитель 5  куб.м PT-SN5000 5000 3375 1530 1725 540 89 600 ₽
Подземный накопитель 10  куб.м PT-SN10000 10000 4380 2000 2050 540 282 400 ₽
Септик 1.5 куб.м PT-ST23 1500 1450 1100 2000 540 54 850 ₽
Септик 2.5 куб.м PT-ST46 2500 2230 1260 2000 540 80 350 ₽
Септик 3.7 куб.м PT-ST78 3700 2400 1630 2070 540 101 600 ₽
Дренажный тонель PT-D400 400 1880 695 445 10 700 ₽
Ёмкости для подземного использования
Дренажный колодец PT-V1500SL 1500 1450 1100 2000 540 36 900 ₽
Элемент доборный 200мм PT-D100 100 700 700 250 540 3 200 ₽
Элемент доборный 700мм PT-D280 280 700 700 720 540 6 250 ₽
Фото Наименование Артикул
Объем
(л)
Высот
а (мм)
Диаметр
гор-ны (мм)
февраль 2025
Емкость с полным сливом 110 литров PT-Prem110 110 639 450 7 800 ₽
Емкость с полным сливом 280 л PT-Prem280 280 986 450 12 450 ₽
Ёмкость Бункер 1000л (без обрешетки) PT-B1000 1000 1670 980 21 650 ₽
Емкость Бункер 1000л в обрешетке PT-B1000МК 1000 2090 980 48 400 ₽
Емкость Бункер 1000л SLIM (без
обрешетки)
PT-B1000SL 1000 1880 300 19 150 ₽
Емкость Бункер 1000л SLIM в обрешетке PT-B1000SLMK 1000 2276 350 45 200 ₽
Ёмкость Бункер 5000л (без обрешетки) PT-B5000 5000 2400 450 87 450 ₽
Ёмкость Бункер 5000л усиленный (без
обрешетки)
PT-B5000 5000 2400 450 123 860 ₽
Бункер 5000 л в обрешетке PT-B5000МК 5000 3000 450 154 250 ₽
900
1030
1820
1820
Диаметр (мм)
1160
1940
1160
470
600
Ёмкости полного слива
Бункер 5000 л усиленный в обрешетке PT-B5000UМК 5000 3000 450 190 650 ₽
Бункер 6000л низкий усиленный PT-BA6000U 6000 2095 450 127 950 ₽
1940
2080